ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Quảng Ngãi, ngày        tháng  6  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V     c ph  d     d nh   ch c n  ch c     n ch c, nhân viên    c c    n

l      c  ạ  Trung tâm Phục vụ hành chính công  ỉnh Q ản  N ã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 93/2010/NĐ-CP ngày

31/8/2010 của Chính phủ sửa đổi một số điều của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày

15/3/2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của U N  t nh  an

hành Quy định phân cấp quản lý cán  ộ, công chức, viên chức; cán  ộ, công chức cấp

xã và người quản lý doanh nghiệp t nh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 18/10/2018 của UBND t nh

ban hành Quy chế về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết

thủ tục hành chính trên địa bàn t nh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-U N  ngày 26/01/2018 của Chủ tịch U N

t nh  an hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền h n và cơ cấu tổ chức của Trung

tâm hành chính công t nh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng U N  t nh, Giám đốc Sở Tài nguyên và

Môi trường t i Công văn số 2670/STNMT-VPĐKĐ ngày 17/6/2019 và của Chủ tịch

U N  thành phố Quảng Ngãi t i Công văn số 3405/U N  ngày 25/6/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Đ    1. Phê duyệt danh sách công chức, viên chức, nhân viên đư c cử đến làm

việc t i Trung tâm Phục vụ hành chính công t nh Quảng Ngãi (c    n         m

theo).

2

Đ    2. Trách nhiệm, quyền l i, thời h n làm việc của công chức, viên chức,

nhân viên đư c cử đến làm việc t i Trung tâm Phục vụ hành chính công t nh Quảng

Ngãi:

1. Thực hiện đầy đủ chức trách, nhiệm vụ theo quy định t i Nghị định số

61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa

liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND

ngày 18/10/2018 của U N  t nh  an hành Quy chế về thực hiện cơ chế một cửa, một

cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa  àn t nh Quảng Ngãi và các

quy định c  liên quan

2  Đư c tập huấn về chuyên môn nghiệp vụ, công nghệ thông tin và văn h a

ứng xử, giao tiếp với tổ chức, cá nhân; tham gia các kh a học lý luận chính trị, quản lý

nhà nước, ngo i ngữ, tin học và các lĩnh vực khác ở trong nước, nước ngoài theo quy

định của pháp luật; đư c ngh   ù theo quy định

 3. Lương, phụ cấp, bồi dưỡng và chế độ, chính sách của công chức, viên chức,

nhân viên đư c cử đến làm việc t i Trung tâm Phục vụ hành chính công t nh Quảng

Ngãi thuộc  iên chế của cơ quan, đơn vị nào th  cơ quan, đơn vị đ  thực hiện chi trả

theo quy định; đư c hưởng chế độ h  tr  thêm trong thời gian làm việc t i Trung tâm

Phục vụ hành chính công t nh Quảng Ngãi theo quy định hiện hành.

4  Thời h n công chức, viên chức, nhân viên đư c cử đến làm việc t i Trung

tâm Phục vụ hành chính công t nh Quảng Ngãi thực hiện theo quy định t i Quyết định

số 33/2018/QĐ-U N  ngày 18/10/2018 của U N  t nh  an hành Quy chế về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa

 àn t nh Quảng Ngãi.

Đ  u 3. Quyết định này c  hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Đ     . Chánh Văn phòng U N  t nh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường; Chủ tịch U N  thành phố Quảng Ngãi; Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành

chính công t nh Quảng Ngãi và các công chức, viên chức, nhân viên c  tên t i Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực T nh ủy;

- Thường trực HĐN  t nh;

- CT, các PCT U N  t nh;

- Sở Nội vụ;

- Kho b c Nhà nước t nh Quảng Ngãi;

- Văn phòng ĐKĐĐ t nh;

- Thường trực thành ủy;

- VPUB: PCVP, HCC, CBTH;

- Lưu: VT, KSTTHC.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH   CH

C n  ch c     n ch c  nh n    n    c c    n l      c  ạ

T  n       hục  ụ h nh ch nh c n   ỉnh Q ản  N ãi

(  m    o Quy     n      0  Q -  N  ngày 2    201

               N    n )

STT H       n
N ạch  ch c d nh

n h  n h  p h  n  ạ

Đ n  ị c n    c

h  n  ạ

I D nh   ch c n  ch c     n ch c  nh n    n ch nh  h c

1  Nguyễn Thị Lan Hương Công chức
U N  thành phố

Quảng Ngãi

2  Nguyễn Thanh   nh Viên chức

Văn phòng Đăng ký

đất đai – Chi nhánh

thành phố Quảng

Ngãi

3  Võ Thị Cẩm Thơ Nhân viên

4  Nguyễn Thị Thúy Cần Nhân viên

5  Ph m Thị Mỹ Luyến Nhân viên

6   ùi Thị Như Ý Nhân viên

7  Huỳnh Thị Kim Đ t Nhân viên

II D nh   ch c n  ch c     n ch c  nh n    n dự phòn

1  T  Thị  ích Công chức U N  thành phố

Quảng Ngãi 2  Nguyễn Đoàn Tâm Thư Công chức

3  Ngô Thanh Hải Nhân viên

Văn phòng Đăng ký

đất đai – Chi nhánh

thành phố Quảng

Ngãi

4  Đ  Thị  ích Huệ Nhân viên

5  Đ  Minh Vương Nhân viên

6  Đ  Thị Thọ Nhân viên

4

STT H       n
N ạch  ch c d nh

n h  n h  p h  n  ạ

Đ n  ị c n    c

h  n  ạ

7  Trương Thị Cẩm Giang Nhân viên

8  Lê Quỳnh Như Nhân viên

9  Võ Thị Quỳnh Trang Nhân viên

10  Nguyễn Thy Ngọc Nhân viên

11  Trương Quang Định Nhân viên

12  Mai Anh Rân Nhân viên

		2019-06-26T09:02:42+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-27T08:58:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-27T08:58:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-27T08:58:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature